



Regione Veneto



Provincia di Padova



Comune di San Pietro in Gu

REALIZZAZIONE NUOVA COPERTURA SU TRIBUNA CAMPI COMUNALI

Progetto definitivo-esecutivo

7

Computo metrico estimativo

PARCIANELLO & PARTNERS

engineering s. r. l.

32016 ALPAGO (Belluno)
via G. Matteotti, 30/d
C.F. e Partita IVA 01041760255

Email : studio@studioparcianello.com
Web: www.studioparcianello.com

Dati Archivio

File

Data creazione

Disegnato da

2018-00018

san pietro in gu progetto.dwg

25/11/2018

GS

Tecnico

Data stampa

Verificato da

Firma

Il Responsabile Progetto

L' Amm. Unico

Arch. Lio Parcianello

Il Direttore Tecnico

X

Arch. Renato Da Re

Modifica n°.

Data modifica

Modificato da:

I Progettisti

arch. Lio Parcianello

ORDINE DEGLI ARCHITETTI
PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI
DELLA PROVINCIA DI BELLUNO

Architetto
**LIO
PARCIANELLO**

Sezione A/a **262**

Il Direttore dei lavori

arch. Lio Parcianello

San Pietro in Gu

14/12/2018 rev. 01 14/01/2019

arch. Renato Da Re

ORDINE DEGLI ARCHITETTI
PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI
DELLA PROVINCIA DI BELLUNO

Architetto
**RENATO
DA RE**

Sezione A/a **214**

L'impresa

Il Responsabile del procedimento

Dott. Geom. Franco Alberio

arch. Gianluca Parcianello

Il Committente

AmminAmministrazione Comunale San Pietro in Gu

Il Sindaco

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Realizzazione nuova copertura su tribuna campi comunali

COMMITTENTE: Comune di San Pietro in Gù

Alpago, 14/01/2019

IL TECNICO
arch. Lio Parcianello - arch Renato Da Re

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	OG1 (Cat 1)							
1 14F.03.009.a	Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchi ... BLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 1,50 SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 1 - scavi e demolizioni plinti sedime area d'intervento travi collegamento	5,00 4,00	2,50 27,20 4,50	2,000 2,500 0,800	0,900 0,300 0,500	22,50 20,40 7,20		
	SOMMANO m³					50,10	10,41	521,54
2 14E.03.015.00	Taglio di soletta in cls con clipper motorizzata a disco ... su entrambi i bordi della zona di scavo TAGLIO MARCIAPIEDE SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 1 - scavi e demolizioni A OVEST RETRO TRIBUNA	2,00	1,60			3,20		
	SOMMANO m					3,20	10,50	33,60
3 14E.05.004.a	Demolizione di pavimentazioni esterne eseguito con mezzi ... E in conglomerato cementizio dello spessore medio di cm 10 SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 1 - scavi e demolizioni MARCIAPIEDE RETRO TRIBUNA		27,00	1,100		29,70		
	SOMMANO m²					29,70	27,44	814,97
4 14E.06.006.b	Trasporto e conferimento in discarica inerti autorizzata ... DISCARICA AUTORIZZATA inerte roccioso proveniente da scavi SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 1 - scavi e demolizioni materiali di scavo e demolizione * (par.ug.=50,10+3,20+29,70)	83,00				83,00		
	SOMMANO m³					83,00	15,08	1'251,64
5 14E.04.001.a	Pali trivellati di grosso diametro eseguiti mediante appo ... onitici PALI SENZA FANGHI BENTONICI del diametro di mm 200 SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 2 - fondazioni speciali							
	A R I P O R T A R E							2'621,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'621,75
	pali di fondazione	20,00	12,30			246,00		
	SOMMANO m					246,00	90,00	22'140,00
6 D.41.10.0330. 015	TRATTAMENTO TESTA PALI - micropali SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 2 - fondazioni speciali					20,00		
	SOMMANO cad.					20,00	80,00	1'600,00
7 14F.05.005.a	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, anche in ... CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER MAGRONE DI FONDAZIONE C 12/15 SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. magone					2,70		
	SOMMANO m³					2,70	132,67	358,21
8 14F.08.001.c	Fornitura e posa in opera di manufatti in ferro lavorato ... VO DI FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN FERRO perTIRAFONDI SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. saldatura su teste palo	24,00			5,000	120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	20,00	2'400,00
9 14F.08.002.d	Posa in opera di gruppi di tirafondi per ancoraggio di stL. ". POSA DI GRUPPI DI TIRAFONDI PER STRUTTURA IN ACCIAIO SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. PLINTI					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	165,00	825,00
10 14F.05.006.c	Conglomerato cementizio per opere di elevazione, anche in ... , classe di esposizione XC1, C 25/ 30, rapporto max e/c 0,6 SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. plinti travi collegamento travi collegamento	5,00 4,00 4,00	2,40 4,50 4,50	1,600 0,400 0,500	0,600 0,400 0,500	11,52 2,88 4,50		
	A R I P O R T A R E					18,90		29'944,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					18,90		29'944,96
	SOMMANO m³					18,90	192,42	3'636,74
11 14F.05.026.a	Acciaio in barre ad aderenza migliorata del tipo B450C di ... ecc.: ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA CONTROLLATO SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. armature c.a					1'190,00		
	SOMMANO kg					1'190,00	1,30	1'547,00
12 14E.16.015.c	Fornitura e posa in opera di strato di separazione per st ... SA IN OPERA DI FELTRO NON TESSUTO POLIESTERE peso 500 g/mq SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. ZONA PLINTI A OVEST TRIBUNA		27,80	3,200		88,96		
	SOMMANO m²					88,96	3,38	300,68
13 14F.13.003.b	Fondazione stradale eseguita con materiale legante misto ... ONE STRADALE con materiale proveniente da cave di prestito SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. Zona plinti ead ovest tribuna * (lung.=23,80+1,70+1,70)		27,20	2,550	0,200	13,87		
	SOMMANO m³					13,87	26,92	373,38
14 14H.03.015.00	Fornitura e posa in opera di pozzetto-caditoia 50x50x50 c ... one Lavori. FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 4 - tubazioni e pozzetti pluviali raccordo condutture vuote fotovoltaico solare					3,00		
	SOMMANO n.					1,00		
						4,00	88,48	353,92
15 14H.03.019.00	Fornitura e posa di chiusini e caditoie in ghisa di secon ... e Lavori. FORNITURA E POSA DI CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 4 - tubazioni e pozzetti							
	A R I P O R T A R E							36'156,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36 `156,68
	pozzetti pluviali	3,00			40,000	120,00		
	pozzeto raccordo fotovoltaico solare	1,00			40,000	40,00		
	SOMMANO kg					160,00	2,50	400,00
16 14H.02.018.b	Fornitura e posa in opera di tubi e raccordi in PVC rigid ... RDI IN PVC RIGIDO NON PLASTIFICATO diametro interno 160 mm SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 4 - tubazioni e pozzetti (lung.=30+1,50+1,50+1,50+1,50) allacciamento a rete esistente		36,00 20,00			36,00 20,00		
	SOMMANO m					56,00	36,00	2 `016,00
17 14H.02.018.a	Fornitura e posa in opera di tubi e raccordi in PVC rigid ... RDI IN PVC RIGIDO NON PLASTIFICATO diametro interno 125 mm SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 4 - tubazioni e pozzetti tubi pluviali pezzi speciali = 1,0 m	3,00 3,00	6,50 3,00			19,50 9,00		
	SOMMANO m					28,50	34,10	971,85
18 14M.01.063.0 7	Fornitura e posa in opera di TUBAZIONE corrugata pieghevo ... RRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC D=90mm esterno, D=75,6mm interno SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 4 - tubazioni e pozzetti cavidotto per fotovoltaico * (lung.=6,00+9,20+5,00) cavidotto per solare termico * (lung.=6,00+9,20+5,00)		20,20 20,20			20,20 20,20		
	SOMMANO m					40,40	12,50	505,00
	OS18-A (Cat 2)							
19 14E.21.017.03	Fornitura e posa in opera di manto di copertura in lamier ... VERNICIATA tetti piani o con bassa pendenza - fino al 10% SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere copertura		27,20	9,000		244,80		
	SOMMANO m²					244,80	42,50	10 `404,00
	A R I P O R T A R E							50 `453,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							50'453,53
20 14E.21.021.25	Fornitura e posa in opera in lamiera di alluminio 7/10 mm ... luminio preverniciato spessore 8/10 di mm e sviluppo 50 cm SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere scossalina *(lung.=27,30+9,16)	2,00	36,46			72,92		
	SOMMANO m					72,92	25,80	1'881,34
21 14E.21.022.06	Fornitura e posa in opera in lamiera di alluminio 7/10 mm ... luminio preverniciato spessore 8/10 di mm e sviluppo 67 cm SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere canale di gronda		27,30			27,30		
	SOMMANO m					27,30	41,80	1'141,14
22 14E.17.002.b	Fornitura e posa in opera di isolamento acustica su solai ... IN OPERA DI STUOIA IN SFILACCIATURA DI GOMMA spessore 6 mm SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere sotto il manto in lamiera		27,30	9,000		245,70		
	SOMMANO m ²					245,70	6,48	1'592,14
23 14E.30.012.m	Manufatti in acciaio per per bordo copertura realizzate i ... NDRATA E SALDATA PER BORDO COPERTURA L. In acciaio Fe510B. SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere elemento di perimetro copertura *(lung.=27,30+9,16)	2,00	36,46		54,900	4'003,31		
	SOMMANO kg					4'003,31	3,80	15'212,58
24 B.039.020.000 10.005*	RIVESTIMENTO ESTERNO IL LAMIERA ARCHITETTONICA MICROFORA ... nelli sagomati e forati come da particolari architettonici SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica							
	A R I P O R T A R E							70'280,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							70'280,73
25 B.039.020.000 10.006*	e lattoniere rivestimento pilastri *(lung.=2(0,95+ 0,45))	5,00	2,80		5,250	73,50	130,00	9'555,00
	SOMMANO m2					73,50		
26 14E.14.010.a	RIVESTIMENTO ESTERNO IL LAMIERA ARCHITETTONICA STIRATA ... D.LL.IAMIERA STIRATA spess. 2 mm. passo stiratura 90x33 mm SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere controsoffitto		27,00	9,000		243,00	95,00	23'085,00
	SOMMANO m2					243,00		
26 14E.14.010.a	OG1 (Cat 1)							
	Fornitura e posa in opera di pavimento industriale esegui ... IN OPERA DI PAVIMENTO INDUSTRIALE ANTIUSURA spessore 10 cm SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 3 - opere in c.a. pavimentazione nella zona d'intervento *(lung.=23,80+1,70+1,70)		27,20	2,550		69,36	34,57	2'397,78
SOMMANO m²					69,36			
27 14E.30.004.I	OS18-A (Cat 2)							
	Fornitura e posa in opera di Manufatti in acciaio per tra ... te. MANUFATTI IN ACCIAIO PER TRAVI E COLONNE IN PROFILATI. SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere da disegni esecutivi				20215,000	20'215,00	2,60	52'559,00
SOMMANO kg					20'215,00			
28 14E.30.023.d	Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco media ... PER IMMERSIONE. Per immersione di lamiere e tubi leggeri. SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere quantitativo carpenteria metallica *(H/							
	A R I P O R T A R E							157'877,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							157'877,51
29 14E.30.022.00	peso=20215,000+4003,15) SOMMANO kg Verniciatura dei manufatti in carpenteria da decapaggio d ... NILICO O POLIURETANICO verniciato in forno di essiccazione. SpCat 1 - copertura tribune Cat 2 - OS18-A SbCat 5 - opere di carpenteria metallica e lattoniere bordo perimetrale SOMMANO kg				24218,150	24'218,15	0,74	17'921,43
						24'218,15		
30 14M.02.017.a 2	OG1 (Cat 1) FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERA da incasso tipo ... OPERA DI PLAFONIERA da incasso tipo TAKEO T200 o similare SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico apparecchi ad incasso SOMMANO n.				4003,310	4'003,31	0,90	3'602,98
						4'003,31		
31 14M.02.017.a 2	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERA da incasso tipo ... OPERA DI PLAFONIERA da incasso tipo TAKEO T200 o similare SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico apparecchi ad incasso SOMMANO n.					16,00	320,00	5'120,00
						16,00		
32 14M.01.004.1 5	CANALE portacavi, realizzato in PVC rigido autoestinguent ... ola d'arte. CANALE PORTACAVI IN PVC IP40 Dim. 150 x 80 mm. SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico SOMMANO m		50,00			50,00	29,61	1'480,50
						50,00		
33 14M.01.004.0 1	CANALE portacavi, realizzato in PVC rigido autoestinguent ... gola d'arte. CANALE PORTACAVI IN PVC IP40 Dim. 25 x 30 mm.							
	A R I P O R T A R E							188'562,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							188 562,42
	SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	7,77	46,62
34 14M.01.042.0 4a	LINEA IN CAVO elettrico tipo FG160R16-3g.1.5 autoestingue ... EA IN CAVO elettrico tipo FG160R16-3g.1.5 autoestinguente. SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico		230,00			230,00		
	SOMMANO m					230,00	2,79	641,70
35 14M.01.051.0 2	CASSETTA in materiale isolante per la protezione, seziona ... DA PARETE IN MATERIALE ISOLANTE HxLxP=(600 x 500 x 300)mm SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	532,90	532,90
36 14M.01.009.1 3	Caratteristiche costruttive: - contenitore in materiale i ... i corrente differenzialeIdn 0,3A tipo A selettivo 4 modul. SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	250,00	250,00
37 14M.01.041.a 6	FORNITURA E POSA IN OPERA GIUNZIONE CAVI ELETTRICI . Forn ... d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA GIUNZIONE CAVI ELETTRICI SpCat 1 - copertura tribune Cat 1 - OG1 SbCat 6 - impianto elettrico					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	12,50	300,00
38 14M.02.029.a 1	FORNITURA E POSA DI SOCCORRITORE PER ILLUMINAZIONE DI EME ... darlo finito in opera funzionante a perfetta regola d'arte							
	A R I P O R T A R E							190 333,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
R I P O R T O		
	<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>	
001	scavi e demolizioni	2'621,75
002	fondazioni speciali	23'740,00
003	opere in c.a.	11'838,79
004	tubazioni e pozzetti	4'246,77
005	opere di carpenteria metallica e lattoniere	136'954,61
006	impianto elettrico	13'398,08
Totale SUB CATEGORIE euro		192'800,00
<p>Alpago, 14/01/2019</p> <p style="text-align: center;">II Tecnico arch. Lio Parcianello - arch. Renato Da Re</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: flex-start;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 45%;"> <p style="font-size: small; text-align: center;">ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI BELLUNO</p> <p>Architetto LIO PARCIANELLO</p> <p>Sezione A/a 262</p> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 45%;"> <p style="font-size: small; text-align: center;">ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI BELLUNO</p> <p>Architetto RENATO DA RE</p> <p>Sezione A/a 214</p> </div> </div>		
A R I P O R T A R E		